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ZUTATEN FUR 20 PORTIONEN A 50 G

150 g
2009
100 g
100 g
1509
2009
59
309
15¢g
159
25¢g
8g
29
209

ZUBEREITUNG

QimiQ Rahm-Basis, ungekuhlt
Créme fraiche
Weissweinessig

Sesamdl

Sonnenblumendl

Wasser

Limettenschale

Limettensaft

Knoblauch, gehackt
Ingwerknolle,

Wasabi paste

Salz

Weisser Pfeffer, frisch gemahlen
Koriander, frisch, gehackt

1. Alle Zutaten (auBer Ol und Parmesan) zusammen mit einem Stabmixer

aufmixen.

2. Nach und nach das Ol
einarbeiten.
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